РЕШЕНИЕ                                                                                              КАРАР

«14 » июля 2022 года                       № 58

О внесении изменений в отдельные решения

Совета Александровского сельского поселения

Сармановского муниципального района о

представлении сведений о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного

характера

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 3 декабря 2012

года № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих

государственные должности, и иных лиц их доходам, Совет Александровского

сельского поселения Сармановского муниципального района  решил:

        1.Внести в Положение о порядке размещения на официальном сайте

муниципального образования «Сармановский муниципальный район» в

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и предоставления для

опубликования средствам массовой информации сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера, представленных лицами,

замещающими в муниципальном образовании «Александровское сельское

поселение» муниципальные должности и должность  руководителя

исполнительного комитета по контракту, утвержденное решением Совета

муниципального образования «Александровское сельское поселение»

Сармановского муниципального района от 21.08.2017 № 61, изменение:

 - в подпункте «г» пункта 3 слово «, акций» исключить;

2. Внести в Положение о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера муниципальных служащих,

замещающих в органах местного самоуправления муниципального образования

«Александровское сельское поселение» Сармановского муниципального района

должности муниципальной службы и членов их семей на официальных сайтах

органов местного самоуправления муниципального образования «Сармановский

муниципальный район» и предоставления этих сведений средствам массовой

информации для опубликования, утвержденное решением Совета муниципального

образования «Александровское сельское поселение» Сармановского

муниципального района от 28.07.2021 № 28, изменение:

- в подпункте «г» пункта 2 слово «, акций» исключить;

3. Разместить настоящее решение на «Официальном портале правовой

информации Республики Татарстан» (PRAVO.TATARSTAN.RU) и разместить на

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

СОВЕТ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ САРМАНОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

САРМАН МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

АЛЕКСАНДРОВКА АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ

 2